16 και² > S* co | 2,1 α πρέπει > 33 | 2 πρεσβυτεροὺς
 330 2 440 823 506s | νηφαλεοὺς Psss D 917-181 1912 623-
 467 920s 1-2127 38* 206 pl. 440s 1149ss 257* K^r | 3 ιε-
 ροπρεπει C 33 104 81 H^c 69s 263s 257 506s syrih Cl
 Bas | μηδε S*-6 104 1175s syr] μη rel. | 5 οικουργ. S*ss
 33 I Ds 623 177 330] -ουρους rel. Cl | θν + κ. η διδασ-
 καλια C 623 1827 1845^c syh ar | 7 αδιαφθορ. S^c 326
 917sss 1912 1838* 920-547 1-330 440ss 336s 1518 1108-913
 1610* L^r, αφθονιαν G¹ 88s sa | αφθορ. + αγνειαν C 88s
 256s 436ss 1518* syh ar | σεμνοτ. + αφθαρσιαν Ψss 917*
 489 920s al. 241-2127 206-2 635 rel. | 8 υγιη + και 2005
 Iq | υμων A 5 Thdt | 9 δουλοι D*, υποτασσεσθωσαν D^c |
 10 μη] μηδε C^c 33 D¹ G¹ 88 623s 506s | πιστιν > S* 33 |
 αγαθ.] αγαπην 33 |

nosse Deum, factis autem negant, cum sint abominati et incredibiles et ad omne opus bonum reprobī.

2,1-3,11 *Officia singulorum*

Tu autem loquere quae decent sanam doctrinam: Senes ut sobrii sint, pudici, prudentes, sani in fide, in dilectione, in patientia; anus similiter in habitu sancto, non criminatrices, non multo vino servientes, bene docentes, ut prudentiam doceant adulescentulas, ut viros suos ament, filios suos diligant, prudentes, castas, sobrias, domus curam habentes, benignas, subditas viris suis, ut non blasphemetur verbum Dei.

Iuvenes similiter hortare ut sobrii sint. In omnibus teipsum praebe exemplum bonorum operum, in doctrina, in integritate, in gravitate, verbum sanum, irreprehensibile, ut is qui ex adverso est, vereatur nihil habens malum dicere de nobis. Servos dominis suis subditos esse, in omnibus placentes, non contradicentes, non fraudantes, sed in omnibus fidem bonam ostendentes, ut doctrinam Salvatoris nostri Dei ornent in omnibus.

16 sunt A*FGC | 2,1 decent DW Amb Aug] decet *rel.* dfg Ambst | 2 in¹ > AGMORWiZ*B | in²⁻³ > (AR)GOWiZ*B d Ambst (Pel) | 3 ~ vino multo *codd. pl.* dfg Ambst Pel | servientes] deditas (F)R | 4 ~ diligant, ament FLM (Ambst) | suos² K VW g] > *rel.* d f Ambst | 5 ~ sobrias castas FMWi g, sobrias pudicas D Pel | sobrias > AR d f | ~ suis viris AWiZ^c g (Ambst) Pel | 7 in integritate] integritatem AG d g¹, + in castitate F^cH*RB | 8 in verbo sano D(F) Sing Hier] sanum + et F^cDRs] irreprehensibilem AFLMO^cRWi d g Lcf | ~ dicere malum FDMOKWi Lcf | 10 salutaris AFGL*M | ~ salvatoris dei AV

1 1T 1,10; 6,3; 2T 1,13 | 2 1T 5,1 | 3 1T 3,11 | 5 E 5,22; 1C 14,34 | 7 1T 4,12; 2T 2,15; Ph 3,17 | 8 1P 2,15 | 9 E 6,5; C 3,22ss

11 Apparuit enim gratia Dei Salvatoris nostri
 12 omnibus hominibus ¹erudiens nos, ut abne-
 gantes impietatem et saecularia desideria so-
 brie et iuste et pie vivamus in hoc saeculo,
 13 ¹expectantes beatam spem et adventum gloriae
 magni Dei et Salvatoris nostri Iesu Christi,
 14 ¹qui dedit semetipsum pro nobis, ut nos redi-
 meret ab omni iniquitate et mundaret sibi
 populum acceptabilem, sectatorem bonorum
 15 operum. Haec loquere et exhortare et argue
 cum omni imperio. Nemo te contemnat.